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

- Bersedia ditempatkan di wilayah Yogyakarta

& Jateng .

- Memiliki attitude yang baik

Kirimkan CV dan lamaran anda ke

eddy@addonfinance.com

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00484/0322

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00497/0322

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00987/0222

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*KIA -

KIA PREGIO 2005 Mulus AB Pajak
Baru.Hub: 0812 2226 6558
3/00579/0322

* SUZUKI »

Free PPnBM 50 %*

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 221.000.000°

*All New Ertiga Type GL MT
ANG MUKA MULAI

rp.20 JUTA-AN*ing
Angsuran 5 JT-AN"

HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

Voucher Belanja Rp 1 Juta senilai 19,9 Juta
BONUS PROMO

KACA FILM SOLARGARD

m Jl.Laksda

pto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

H JIL.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

*TOYOTA *
Dijual Mobil New Avavza 1.3 GMT'2015
Hitam,Tgn1,Km49rb,Harga:130JtNego
Hub:087800012606 Jhoni
3/00543/0322

565685

psw.113

DIY-JATENG

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 /00950/0222

JI rmh mewah strategis di Timoho

Jogja.Lt 401m2 SHM.Tingkat.9kt,grsi.H

3M.082145678000 08812841357
3/00407/0322

Dijual Rumah di Jalan Magelang, Timur
RM  Pringsewu,GAP B-3.Hub:08122
953242

3/00532/0322

Jual Ruko 2 Lt & Tanah Kosong 160m2.

LD 12m.Dkt Terminal Giwangan

Ringroad Sltn Hub:0882005848940
3/00569/0322

BU Rmh Mewah djl Luas300m 2Lt Kt5

Km4 Hg2,5M nego diJakal Km8 msk

150m H:087837315798 bsTT Mnimalis
3/00582/0322

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi

Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut

H:081904178261/082135546719
3/00334/0322

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00988/0222

Hanya 400rb/m< jual tanah pekaranngan

tepi jin kaliurang-Cangkringn,It 5000m=

SHM LD60m 087838920096
3/00407/0322

Hanya 400rb/m< jual tanah pekaranngan

tepi jln kaliurang-Cangkringn,It 5000m=

SHM LD60m 087838920096
3/00407/0322

SHMP 60m2 JI 6,5m 2muka Kawasan
Perumahan  dan  Wisata  80Jt
Include.,Prambanan CP:081328107819

3/00427/0322
Jual Tanah Depan Kantor Kel Glagah
Dekat Bandara Baru YIA LT.123m32,
SHM,Cocok utk Rmh Kos/Ruko.Hrg
2,8Jt/m Nego Hub:081914320122

4 /00500/0322
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Kabel jd tang-
gungan Kami H.08122729545

3/00545/0322

Jual tanah SHM sawah (proses pen-
geringan)LD 40m,luas 1065mjalan as-
pal mobil simpangan,view sangat indah
ke Heha,Bukit Bintang dll.Cocok untuk
hunian atau RM Piyungan ke selatan
1,5km Rp 1,2jt/m2.Hub:081226222726
7100577/0322

 Properti

Jual Tanah 700m2,Bisa Kavlingan.LD

20m,Utara JogjaTV Sribit,Berbah JI

Wonosari Hub:0882005848940
3/00570/0322

JI Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3

Slatan  Ull,Lingk Kos2an,JIn 6m

aspal,Barat Top40.H:085225031908
3/00573/0322

# PERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DICAR! * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DUUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Tanah L:1835m2,LD:14m.SHM
Tepi Jl.Kaliurang Km10 Slatan WS
Toserba.Hub:0852 2503 1908
3/00573/0322
Jual tanah pekarangan SHM 130m2 di
Pandak Bantul Rp 55jt.Hub:0877

38005667 maaf yang serius saja
3/00577/0322

Jual Tanah L:245m2,LD:15m,JIn 3m
SHM,Blekik Sardonoharjo. Hubungi:

0852 2503 1908
3/00573/0322

PRENANGGAILAN

. Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
N pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

Junnto, Kaliwaru, Condongcatur, Sleman, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 1 Februari 2022 M, pukul: 17.20 WIB. Hari
pasarannya: Selasa Pon (28 Jumadilakir 1955 Alip).

7 (Tujuh) harinya: Senin Wage, 7 Februari 2022 M (5 Rejeb 1955
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